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Miejsce  przyszłej  Świątyni  i  centrum  modlitwy,  Wzgórze
Świątynne  jest  tradycyjnie  obszarem  znaków  i  przejawów
proroczych obrazów dla ludzi. W lipcu 2018 r. nagle spadł
jeden z bloków kamiennej Ściany, co wyraźnie interpretowano
jako zły znak. Kilka tygodni później wąż wypełzł ze spoin, a
dziwna mgła unosiła się z ziemi podczas modlitwy i pokrywała
Kopułę Skały.

Teraz  Wzgórze  Świątynne  ujawniło  jeszcze  jedno  proroctwo.
Według  „The  Yeshiva  World”,  w  ciągu  ostatnich  kilku  dni
odwiedzający Wzgórze Świątynne obserwowali dużą grupę (około
dwunastu) lisów, które hasały w południowo – zachodniej części
Ściany Płaczu. Chociaż nie działo się to od tysiąca lat, taki
scenariusz jest szczegółowo opisany w Talmudzie (Makkot 24b).

Według tej legendy grupa rabinów (rabin Gamliel, rabin Elazar
bin  Azariah,  rabin  Joshua  i  rabin  Akiva)  przybyła  do
Jerozolimy. Kiedy dotarli na Wzgórze Świątynne, zobaczyli lisa
wychodzącego z miejsca, które było święte dla Żydów. Widząc
to,  rabini  płakali,  ponieważ  było  niezwykle  rozczarowujące
widzieć dzikie zwierzęta w tak świętym i kultowym miejscu,
ponieważ  było  to  jak  znak  rychłego  zniszczenia  Jeruzalem,
opisany przez proroka Micheasza.

Niewątpliwie dzięki tobie Syjon zostanie zaorany jak pole,
Jeruszalaim stanie się kupą ruin, a jego świątynie staną w
lesie (Micheasza 3:12). Jednak pomimo faktu, że wszyscy inni
rabini płakali, rabin Akiva ucieszył się na widok lisa. Kiedy
zaskoczeni rabini pytają go, dlaczego nie płacze? Rabin Akiwa
wyjaśnił,  że  wiele  proroctw  o  zniszczeniu  Jerozolimy  (na
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przykład  proroctwo  Uriasza)  jest  związanych  z  prorokiem
Micheaszem.  Lecz  z  proroctw  Micheasza  wynika  bezpośrednio
proroctwo  Zachariasza,  który  obiecał  odrodzenie  i  wielką
chwałę Jerozolimie.

Tak powiedział Władca Zastępów: na placach Jerozolimie nadal
będą starsi mężczyźni i kobiety, każdy z laską w rękach ze
względu na swój wiek. I będą bawić się tam dzieci (Zachariasz
4-5). Tak więc, jak powiedział rabin Akiva, jeśli proroctwo
Micheasza  spełni  się  w  opustoszałym  mieście  i  że  jego
świątynie staną się zbesztane, jak w dzikim lesie, wówczas
proroctwo Zachariasza, zgodnie z którym Jeruzalem odzyska swój
status, spełni się.
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